

Årsredovisning
för
True Companion AB
559388-2037

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jenny Flach, Styrelseledamot
2025-12-05

Styrelsen och verkställande direktören för True Companion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom coaching och genomför föreläsningar och workshops för företag och privatpersoner. Företaget bedriver även konsulttjänster inom medicinsk teknik med fokus på tekniskt stöd, kvalitet och projektarbete för aktörer inom medicinteknik.

Inom coaching har efterfrågan varierat, men verksamheten har bidragit till ökad synlighet. Inom medicinsk teknik har företaget slutfört flera uppdrag och vidareutvecklat samarbeten med återkommande kunder. I maj 2025 anslöt sig företaget till affärsnätverket BNI för att stärka försäljning, nätverkande och skapa fler affärsmöjligheter.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	500	31	6
Resultat efter finansiella poster	139	-28	0
Soliditet (%)	33	96	81

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% vilket ligger i linje med förväntad tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	24 573	-28 078	21 495
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-28 078	28 078	0
Årets resultat			92 101	92 101
Belopp vid årets utgång	25 000	-3 505	92 101	113 596

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 25 000 kr (25 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-3 505
årets vinst	92 101
	88 596

disponeras så att	
återbetalning av villkorat aktieägartillskott	25 000
i ny räkning överföres	63 596
	88 596

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då återbetalningen skall utföras.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalningen av villkorat aktieägartillskott är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		500 100	31 443
Övriga rörelseintäkter		117	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		500 217	31 443
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 684	-3 515
Övriga externa kostnader		-138 641	-15 334
Personalkostnader	2	-207 627	-39 496
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 190	-1 190
Övriga rörelsekostnader		-3 571	0
Summa rörelsekostnader		-360 713	-59 535
Rörelseresultat		139 504	-28 092
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132	0
Summa finansiella poster		-127	14
Resultat efter finansiella poster		139 377	-28 078
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-29 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-29 000	0
Resultat före skatt		110 377	-28 078
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 276	0
Årets resultat		92 101	-28 078

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 761
---	---	---	-------

Summa materiella anläggningstillgångar		0	4 761
---	--	----------	--------------

Summa anläggningstillgångar		0	4 761
------------------------------------	--	----------	--------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		397 100	0
----------------	--	---------	---

Övriga fordringar		3 223	1 010
-------------------	--	-------	-------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 839	2 937
--	--	--------	-------

Summa kortfristiga fordringar		414 162	3 947
--------------------------------------	--	----------------	--------------

Kassa och bank

Kassa och bank		4	13 662
----------------	--	---	--------

Summa kassa och bank		4	13 662
-----------------------------	--	----------	---------------

Summa omsättningstillgångar		414 166	17 609
------------------------------------	--	----------------	---------------

SUMMA TILLGÅNGAR		414 166	22 370
-------------------------	--	----------------	---------------

Balansräkning	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-3 505	24 573
Årets resultat		92 101	-28 078
Summa fritt eget kapital		88 596	-3 505
Summa eget kapital		113 596	21 495
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		29 000	0
Summa obeskattade reserver		29 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 541	0
Skatteskulder		18 276	302
Övriga skulder		90 958	573
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		157 795	0
Summa kortfristiga skulder		271 570	875
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		414 166	22 370

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 951	5 951
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-5 951	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	5 951
Ingående avskrivningar	-1 190	0
Försäljningar/utrangeringar	2 380	0
Årets avskrivningar	-1 190	-1 190
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 190
Utgående redovisat värde	0	4 761

True Companion AB
Org.nr 559388-2037

7 (7)

Årsredovisningen beslutades 2025-11-27

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jenny Flach
Jenny Flach
Styrelseledamot
2025-12-01